
PoLJoPRTvREDNo Suvr¡,nsr¡. Srola
VINKOVCI

KLASA: 602-02 I 23 -01 I 13 4

URBROJ : 219 6 -3 6 -0 I -23 -03

Vinkovci, 1 1. prosinca 2023.

POZ,IV NA DOSTAVU PONUDA

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi, Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci donijela je

Pravilnik o provedbi posiupaka jednostavne nabave KLASA:400-01/17-01/03,URBROJ:

2188-50-06-17-l od Zt. tipn¡a 2017. godine koji obvezuje u sluðaju nabave roba, radova i

usluga procijenjene vrijednosti jednake ili veóe od 9.290,60 EUR (70.000,00 HRK), a manje

oalø.i+q,so Bun (2d0.000,00 HRK) zanabavu roba i usluga odnosno do 66.361,40 EUR

(500.000,ó0) za radove, prikupiti i usporediti najmanje tri (3) ponude po vlastitom izboru, te

odabrati onu koja ima najniZu cijenu.

Slijedom navedenog, molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte, da nam dostave svoje

ponude do L5,12.2023. godine zakljuðno do 12.00 sati.

ponuda se dostavlja putem elektronske po5te na adresu ps.skola.vinkovci@smail.com ili
po5tom/osobnom dostavom na adresu:

Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci
H. D. Genschera 16

32100 Vinkovci

REPROMATERIJAL I NASTAVI\I MATERIJAL POTREBAN ZA RAD U BILJNOJ
PROIZODNJI. PROJEKT CENTAR ZA SIIVREMENE TEHNOLOGIJE I

OBRAZOVANJE U POLJOPRTVREDI' II. FAZA

,1;i,l'
,',luJ

rna osoba Naruðitelja:
ica Poljoprivredno

vilri'.o\f cl Sumarske Skole Vinkovci
/-i

o

3

.-^ _ €,g
E - ,¡t?-*o-skrsrRunuFEuÞk{trilrù - it trNv.:srrcusKrto-oot}l ;lgffiä-ãr.dæ do to^dw Éu-

' 

- 

..:,.. ,-.....::..j

Pro¡€ktJe- surfinãnc¡r¿¡la Er¡ropsk¿t unUa ¡z Eurof'sk<tg soc¡Jalt¡o'J tt"r<J'r'r¡rrn¡r¡¡-esf.!-r r

f

r



PoLJoPRTvREDNo Suvnnsxl 5ror,¡.
VII\IKOVCI

JEDNOSTAVNA NABAVA

DOKUMENTACIJA O NABAVI

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 39-2023

REPROMATERIJAL I NASTAYIU MATERIJAL POTREBAI{ ZA RAD U BILJNOJ

PROIZODNJI - PROJEKT CENTAR ZA STIVREMENE TEHNOLOGIJE I
OBRAZOVANJE U POLJOPRTVREDI, rr. X'AZA

Vinkovci, prosinac 2023.

E
E¡dsh-Mòffi€U'

'r¡^rr^a¿.esf:1r r ProJektJe fundå.



1. OPÓI PODACI

1.1" PODACI O NARUCTTETru

Naziv naruðitelja:
Sjediðte Naruöitelja:
OIB Naruðitelja:
Broj telefona Naruðitelja:
Odgovorna osoba:
Internet adresa Naruðitelj a:

Kontakt osoba:
Adresa:
Telefon:
Adresa elektronske po5te:

Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci
Vinkovci, H. D. Genschera l6
65614932110
0321306-290
RuZica Zució
http ://ss-polj oprivredno-sumarska-vk. skole.hr/

Josip Bradarió
Vinkovci, H. D. Genschera l6
0321306-292
ps. skola.vinkovci@ gmail.com

E
Eufæ:k- !rrÙt

-ãþdlÉ de rôñdoÐ

rl
Ii o-*oesxI srRUfluRNr

- ¡ trNvcsrrcus(tFoNoovr

1.2. OSOB AZADUZENA ZA KOMLTNIKACIru S PONUDITELJIMA:

1.3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 39-2023

1.4. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Jednostavna nabava

1.5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST
(194.7 66,83kn bez PDV-a)

NABAVE: 25.850,00 EUR bez PDV-a

Napomena: Iznos zatraùenuuslugu strogo je u proraðunu koji je sastavni dioUgovora

sgãpljenog izmedu Nositelja i Ugovornog tijela (br. ugovora: UP.03.3.1.004.0019).
ponuditetjle duZan ponuditi, tj. upisati jediniðnu cijenu i ukupnu cijenu za svaku

stavku, te ukupnu cijenu ponude bez PDV-a, na naöin kako je to odredeno.u Obrascu I

- Ponudbeni list i u-Obrascu II -Tro5kovnik, koji su sastavni dio ovog Poziva.

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s

pDV-om, upisuje-se isti iznos kao Sto je upisan na mjesto predvideno za upis cijene

bez PDV-a, a mjesto predvideno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazîo.

1.6. VRSTA UGOVORA O JAVNOJ NABAVI (roba, radovi ili usluge)

S odabranim ponuditeljem sklopit óe se ugovor o nabavi robe za pottebe provedbe

projekta i uspostave Centra za suvremene tehnologije i obrazovanje u poljoprivredi, II.

faza.

1.7. SUKOB INTERESA
Sukladno ölanku 80. stavak 2. toðka 2. ZJN 2016, ne postoje gospodarski subjekti s

kojima su predstavnici Naruöiteliaiz ðlanka 76. stavka 2. ZIN 2016 u sukobu interesa.

:
i:,
à

þ

æ

-Pr()jektJe sullñanclr¡tla Eìrroftsk¡t !tn¡rã ¡z EutoÍtsk(t(¡ so(:iiãltìog ltttìd'a'rn¡rryu¡.esf-krr



2. PODACI O PREDMETU NABAVE

2.1. OPIS PREDMETA NABAVE

predmet nabave obuhvaóa nabavku repromaterijala i nastavnog materijala potrebnog za

provedbu programa redovitog strukovnog obrazovanja, formalnih i neformalnih programa

äUr*ou*3a odraslih u Centru potrebnog za izvodenje praktiðne nastave i vjeZbi u svrhu

edukacije þotamika i praóenje novih tehnika rada u pojedinim podruðjima poljoprivredne

ptoi^oätrji, a u sklopi provedbe projekta Centar za suvïemene tehnologije i obrazovanje

u polj oprivrcdi, Il. faza

2.2.OPSEG PREDMETA NABAVE
Stavka obuhvaóa trolak nabave, dostave, montaZe i te garanciju na ispostavljenu opremu.

2.3. MJESTO ISPORUKE
Poljoprivredno ðumarska ðkola Vinkovci, H.D.Genschera 16, 32100 Vinkovci

2.4. KOLIÕINA PREDMETA NABAVE, TROSKO\TNIK
Koliðina predmeta nabave navedena je u toðci 2.2. te u Tro5kovniku koji je sastavni

dio ovogÞ oziva.Ponuditelj je obvezan ispuniti Tro5kovnik. Ukupnu cijenu pojedine

stavke öini umnoZak koliðine stavke i cijene stavke.

2.5.ROK, NACIN I UVJETI IZVRSENJA USLUGE
Odabrani ponuditelj duZan je zapoóeti izvr5enje predmeta nabave od dana sklapanja

ugovora s dostavom najkasnijom do 20.12.2023.godine.

2.6. ROK, NACIN I UVJETI PLAÓANJA
plaóanje óe se izvr$iti nakon provedene usluge isporuke robe i potpisa primopredajnog

zapisnika, a po isporuöenom e-raðunu za kompletnu robu. E-raöun se mora isporuðiti

na¡kasn¡e aà Zl. prosinca 2023. godine. Plaóanje se mora izvrðiti najkasnije do

29.12.2023. godine.

2.7.ROK TRAJANJA UGOVORA
Do izvr5enj a usluga iz toöke 2.1 . i 2.2., a najkasnij e do 20.12.2023. godine

3. PODACI O PONUDI

3.1. PONUDA MORA SADRZAVATI
Popunjen Ponudbeni list koji je sastavni dio ovog Poziva (Obrazac 1)

Popunjen Tro$kovnik koji je sastavni dio ovog Poziva (Obrazac2)

3.2. NAÖIN DOSTAVE PONUDA
Elektronskom poðtom na adresu ps.skola.vinkovci@email.com ili putem po5te na

adresu Poljoprìvredno Sumarska Skola Vinkovci, H. D. Genschera 16, 32100

Vinkovci.

.-,

Cs
t

uÈ¡NKovrrt
LTUDsKI
POT€NCIJALI

6,9;

þ
E
Eur4rk¡ lrilrt_ã¡cdæ éo toòéM EU_

'ü :....
P(t€kt je sufinatìclral:r Eutopskã uñUa iz Et'rottsko(J s<tc¡¡altìog litiìda'

tl
E ¿unopsx¡ sTRuKTURNT

- 
- 

rrNvasrrcrlçKtroñoovr

r¡¡r¡n¡r-esf.l-r r



3.3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA
15.12.2023. godine do 12.00 sati

3.4. KRITERIJ ODABIRA
NajniZa cijena

3.5. ROK VALJAì{OSTI PONUDE
Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana isteka rckazadostavu ponuda.

E
El¡¡*sh

-zd&ótdeU"

€UFOÞÉX' 5ÍRUFURÑI
r rdv6TtcrrsKl ?otoovl

u¡r.r¡r¡r.esf.1r r Pro¡ektJe Uðlnog fotl<Jå'



Obrazac I

PONUDBENI LIST

Naruðitelj: Poljoprivredno Sumarska ðkola Vinkovci, H.D. Genschera 16' 32100

Vinkovci
OIB:65614932110
Odgovorna osoba Naruöitelj a: RuZica ZuciÓ, ravnatelj ica

Evidencij ski broj nabave: 39-2023

Predmet nabave:

Predmet nabave obuhvaóa nabavku repromaterijala i nastavnog materijala potrebnog

za provedbu programa redovitog strukovnog obrazovanja, formalnih i neformalnih

p.ogtu-u obiazovanja odraslih u Centru potrebnog zaizvodenie praktiðne nastave i
u¡riUi u svrhu edukacije polaznika i praóenje novih tehnika rada u pojedinim

pôd*f;i.u poljoprivredne proizvodnje, a u sklopu provedbe projekta Centar za

s.,ut"-"tte tehnologije i obrazovanje u poljoprivredi, II. faza

Ime i prezime
ovla5tene osobe:

Naziv a:

Adresa

OIB

raðuna

BIC (S ililinaziv banke:

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokruZiti): DA NE

Adresa za dostavu

E- po5ta:

Kontakt osoba:

Telefon:

Faks:

,a

es uëtNKowrf r
I¡UD5K¡
POTENCIIALI

i
${
i
!:

-dæI euaoesx¡ srRUKruRNr ç fií,-.-,,- C rrNvesrrcusKrFoxoovl ;1 .',1, ,
H
Euryskå r¡nlù

'-t

r¡¡rm¡¡-esf-Frr Pr<rjekt je sufinàt¡c¡r¡¡liì Ei¡r<)Þskâ ì¡n¡J¡à ¡z Eurotr'skog socij¡lrìc'g ttttìd;r



Cijena ponude (bez

Izros PDV-a:

Cijena ponude

PDV-a):

s PDV-om):(

Rok

Datum i mjesto:

30 dana od dana isteka rokazadostavu

(ime i prezime ovlaÈtene osobe ponuditelj4 poþis i ovjera)

E
E¡¡#Mh

-æòl..ffiEU-

r¡n¡rw.esf.frr ProjektJe foñdã.



Obrazac 2

TROSKOVNIK

Ime i prezime ovla5tene osobe:

Naziv ponuditelja:

Naziv predmeta nabave: REIROMATERIJAL I NASTA\^{I MATERIJAL POTREBAN ZA RAD U BILJNOJ PROIZODNJI - PROJEKT

CENTAR ZA SUVREMENE TEHNOLOGIJE I OBRAZOVANJE U POLJOPRIVREDI' II' FAZA

Evidenciiski broj nabave:39-2023

ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troskovnika te je obavezan nuditi, odnosno ispuniti sve stavke Troskovnika'Nrje

prihvatljivo precrtavanje ili korigiranj e zadane stavke Troskovnika'

UkupnoJediniðna cijenaKoliðinaJedinicaOpis stavkeRbr.

35,00KOM. DuZina: 270 mm
.Teäina:310 g

Ruðne Skare za grane - Voóarske Skare

er rezaÍr Ø30 mm. Maksimalni

1

30,00KOM
Univerzalne Skare 210 mm
. DuZina: 210 mm
.Teäina:22Ù g

aØ25 mmer. Maksimalni

2

1
KOM

J
Cvjeóarske ðkare

ðelika s kromiranim. o5trice od

1
l
¡

t
I'

E
EvÉÞ3kô uñüo

rn¡rn¡r¡r-esf-l-r r

*J$'rc:r,:l:J,ryJ,Is5ul Íffurur*



premazom
a ina: 190 teùina: tl2

6,00KOM
Multifunkcionalna ruðna Prskalica
. Visokoklasne, ergonomske, öetverofrrnkcij ske4

15 60MIL5 Kaliói plastiðni za sadnju V9

700MILKaliói Vl36.

KOMZute ploöe, pakiranje 10 kom7

15 00KOMJednokratne rukavice latex pakiranje 1 0Okom
. veliðina L8

30KOMJednokratne rukavice latex pakiranje 1 0Okom
. veliöina M9

25 00KOMKontejneri od stiroPora 40 ruPa10.

250KOM1l Kontejneri od stiroPora 60 ruPa

25 00KOMKontejneri od stiroPora 84 ruPet2.

1,00
KOM

mreúa sa sitnim otvorima
. 6,4 mm x6,4 rnm,debljina: 0,7 mm, Dimenzije: 1

mx25m
13.

3.000,00KOM
Info ploöice za biljke
. Omaöavanje lonðanica i biljaka za podlogu
.Inadenaod plastike
a ina 12 cm

t4

1

IE
t e.-p"r. "-u.

J
Ë eu¡oesx¡ srRUKtuRNl

- ú ttNvêsrlcusklFoNDovl

rn¡rnzr¡¡-esf- J-r r
.".|71

PfoJektJesuññônclràlåEufopskeunualzEuþpskogsocl,åtñÕgforldÐ.



Vrtne rukavice
. Veliöine 9,10
. Dodatna svojstva: propusno, otporno na 100,00

n-
E cu¡oe¡xr stRu(ftrRNr

' 
lNvesrtcus(l coNôovl

KOM15

^
!
b

I

æq
€s
ç

uëtNKovlrl
TJUOSK¡
PO'I'ËNCUALI

E$ÞÞ.ké vñUo
-z-lâdn' dÕ toidÕw6 ñtr'

r¡¡rn¡rnr-esf- l-r r

KOM16.
Srp nazubljeni
a inanoùa350 mm

40,00KOM
Radno odijelo
. elastiöni rukavi i kapuljaða, jednokratna upotreba
. Veliöine: )o(L

17,

54,00KOM
Motika za okopavanje korova nasadena
. DuZina driala:120 cm
. Nosað u obliku slova D

18

33,00KOM
Y lle za kopanj e nasadene
. Broj z.;ttbaca:4
. ðeliöna glava uredaja s 4 n¿ba
. Õwsta T-dr5ka 95 cm

19.

15,00KOM

Set alata zavrt
. Trodijelni set
. Ukljueuje mini lopaticu, mini grablje zazemljui
mini grablje za liSóe
. Materi al:

20.

KOMGrablje za sakuPljanje 1i5óa ( plastika), drùalo

drveno duZine 150 cm21.

1 00KOMGrablje zavrt14 ntbi, nasadene
22

KOMGrablje zallÉôe sa teleskoPskom dr5kom, materijal:
23

20 00KOMMotika nasadena, srðastog oblika, 450 G
24

Projekt Jc! surïñånclrðlå llurÔpska unUâ lz EurÔpskog socuðlnoo fon<'a'



3,00
KOM26.

Prskalica zapremnine 10 L

3,00
KOM27.

Jednostavna ledna prskalica

7.500,00m28
Cijevi za navodnjavanje voónjaka kap po kap 16

mm2.3

15,00
KOM29

Plave ploðe zapraóenje ðtetnika

10,00
KOM30.

Vrtno crijevo (armirano) % 50 m

700,00
KOMKlin- drùaó, mikro cijevi

za ev3-7mmDriaó, evLza a31

10,00
KOM32

Ruðni kultivator, do7 innjenlivih radnih tijela s

razliõitim radnim Sirinama

00011,
MIL

Posudice za 5ljive (duboke), 1000 g (pakiranje od

1000 kom)JJ.

500,00KOM34.
PE Vreóe za kiseljenje kupusa dimenzije 55 cm x
100 cm i ine 0 15 mm

1.000,00KOM35.
Vreóe mreZaste crvene boje zapakiranje povróa 40

cmx60cm
1.000,00KOMVreóe mreZaste zelene boje zapakiranje powóa 50

cmxS0cm36.

500,00
KOMPP weóe (bijele) za pakiranje dimenzije 55 cm x

110 cm37

20,00KOMGrablje za liSðe - nasadene, regulirajuóe, materijal:
38.

25
Tlaðna prskalica zapremnine 2 L KOM

5

f

¡
T

$:

:

E
Éú€Þtko 0ñúo

rnnn¡ur-esf.l-r r

Ú
Ë =unoesxr STRUKTUFNT

- ll r rNvêsT¡cus(l aoxoovl
æE



40.
lÙu{reiazakrastavce Sirine 1.80 cm i duZine 100 m

KOM
10.00

4t. Nit za brtvljenje navoja duZine 160 m
KOM

10,00

42.
Nit za ko5qju (flax) okruglog profila 2,4 mm,
duliina 25 m

KOM
15,00

15.00
43

Nit za ko5nju (flax) okruglog profila 2,7 mm,
duliina 25 m

KOM

44
Papirnate vezice za vinovu lozu duZine 12 cm
Jedno pakiranje sadrZi 1000 kom

KOM
25,00

KOM
1s,00

45
Gradevinska kant4 do 14 1, PVC

MIL
17,000

46.
Kalió plastiðni V 10, pakiranje: 1700 komada

47
Vrtna ruðna sijaðica
. 1l lako izmjenjivih sjetvenih ploða
Zarazliöito powóe

KOM
3,00

5.00
48

Rasprskivað na trono5cu
l/2" + stalak

KOM

KOM
20,00

49
Profesionalne Skare za rczidbu vinove loze, teåina
96 g, duljina:154 mm, zakrivljeni noZ

KOM I 5,0050
NoZ za cijepljenje, teùina34 g, dtäna: 100 mm

KOM
30,0051.

Cinne gumene s filcom 43-46

s0.00
KOM52

Skare za berbu i voóarstvo

39.
KiSomjer sa brojilom - plastiðni

C
s
F

uÈtNKovtr¡
IJUDSKI
POT'ËNCUALI

-rfiPt-..oo-Ëi!:J,1,i.Ig3$t ffirun ,

KOM
5

^

...r
rnrr¡u rnz-esf-l-r r ProJokt Je sutìñeñclrålâ Europskð un¡Jå tz Europskog sô<lrâlñoÉ, fotìdô'



54.
Poljevaða l6L KOM

10,00

55.
Grablje zavrt 14 zlubi, nasadene KOM

10,00

56.
Lopat4 kvadratna - nasadena KOM

10,00

57.
Stihaða nasadena, drialo 120 cm KOM

10,00

58.
Skare zavoôkezlcM KOM

10,00

59.
Plastiðno vezivo namotano u rolu zavezarle povróa
u hidroponskom uzgoju, pakiranje l/l KOM

50

60
Kopöa zarajóícuPVc Ø26, paket 7500 komad4
boja: crna

MIL
52,500

61
AGROTEKSTIL minimalne Sirine 4,20 m

m2
420

Ukupna cijena ponude (bez PDV-a)

Iznos PDV-a:

Ukupna cijena ponude (s PDV-om):

53
Kanta 15 lit s ruðkom

E
s
É

uërNKov¡Tl
\IUDSKI
P0 f €NcuALt

KOM

t
!
r

(ime i prezime ovlaðtene osobe ponuditelja, potpis i ovjera)

d
Ë r-naecrr <TRuKTURñr

- ú rrNv€sfrcrjsKrFoÈoovt

Zæ
; lsürii-t,E0ÞÞ3k¿ eñ0-

'7-lãdÊô do tôndÕvâ E(.r-

î
Prolc'kt Jc suñnanc¡râlå l: uröpska uñus ¡z Europskoç¡ soclrãlno<, fondarnrr¡zrn¡-esf- h r


